
令和 4年 4月 1日 

 

シルクの杜及び新沢千塚古墳群公園をご利用の皆さま 

 

 

橿原市新沢千塚古墳群公園指定管理者 

かしはらパークライフ創発パートナーズ 

 

 

橿原市新沢千塚古墳群公園指定管理者による管理運営開始のご挨拶 

 

平素は、シルクの杜及び新沢千塚古墳群公園をご愛顧いただき厚く御礼を申し上げます。 

さて、令和 4年 4月 1日より、私どもかしはらパークライフ創発パートナーズは、橿原市

新沢千塚古墳群公園指定管理者として、シルクの杜及び新沢千塚古墳群公園を管理運営させ

ていただくこととなりました。 

 

新たな指定管理者の任をいただき、より一層の公共サービス向上と安全安心で快適な施設

環境を提供し、元気・笑顔の創出拠点の実現に向け、尽力してまいる所存です。 

 

皆さま方に末永く愛される施設を目指し、スタッフ一同全力で施設運営に取り組んでまい

りますので、これからも変わらぬご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ先 

橿原市新沢千塚古墳群公園指定管理者 

かしはらパークライフ創発パートナーズ 

代表企業：美津濃㈱ 

構成企業：ﾐｽﾞﾉｽﾎﾟｰﾂｻｰﾋﾞｽ㈱ 

㈱OUTDOOR LIVING 

 TEL 0744-26-6201（シルクの杜） 


